
Zarządzenie Nr 91 / 2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 26 września 2018r. 

 

 
            w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej 

położonej w Starym Kamieniu w gminie Prabuty. 

 
 Na podstawie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. 2018 

poz. 91) i art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994) oraz uchwały Nr V/34/2003 

Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr VI/23/98 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 19 grudnia 1998r. w 

sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 

zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działki gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 42/1 o pow. 0,2081ha położonej w obrębie 

geodezyjnym 0026-W Stary Kamień zapisanej w księdze wieczystej nr KW 

GD1I/00049545/2 z przeznaczeniem pod cel drogowy. 

 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

                                                                                                                     

Burmistrz 

 Miasta i Gminy Prabuty  

                                                                                                                                            

                                                                                                          Marek Szulc 
 


